

สรุปประมาณราคากลาง
เทศบาลตำบลนาอ้อ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภูหมาง้อ จากสวนยางพาราพ้อไถถึงแยกสวนตานิว
หมู่ที่ ๔ บ้านท่ามะนาว ตำบลนาอ้อ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
รหัสสายทาง ชื่อสายทาง สายภูหมาง้อ จากสวนยางพาราพ้อไถถึงแยกสวนตานิว
สถานที่ตั้ง บ้านท่ามะนาว หมู่ที่ ๔ ตำบลนาอ้อ อำเภอเมือง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาอ้อ ที่ ๓๕๐ / ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖
กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	761,979.39	Factor F = 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	761,979.39	
	คิดเป็นราคากลาง	761,979.39	
	(เจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)		

คิดเป็นราคาต่อตารางเมตร 705.54 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	กรรมการ
(นางเยาวพา โพธิ์ป้อม)		(นางนิศญา เชื้อบุญมี)		(นายแสงเพชร ภัคมี)	
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง		นักวิชาการวัฒนธรรม ชก.		นายช่างโยธา อวูโส	

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางชมพูนุท อินอ่ำ)
ปลัดเทศบาลตำบลนาอ้อ

ลงชื่อ อนุมัติ
(นางก้องเพชร ศรียาขำ)
นายกเทศมนตรีตำบลนาอ้อ

รายละเอียดประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง รหัสนี้ตั้ง ชื่อสายทาง สายทาง จากสวนยางพาราฟาร์มไปถึงแยกสวนตานิว
สถานที่ตั้ง บ้านท่ามะนาว หมู่ที่ ๔ ตำบลนาอ้อ อำเภอเมือง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาอ้อที่ ๓๕๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖
กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,080.0	ตร.ม.	-	1.76	1.76	1,900.80	1.3624	2.40	2,589.65	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	54.0	ลบ.ม.	794.39	112.00	906.39	48,945.06	1.3624	1,234.87	66,682.75	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	162.0	ลบ.ม.	2,383.18	327.00	2,710.18	439,049.16	1.3624	3,692.35	598,160.58	
4	งานเหล็กเสริม						-		-	-	
	4.1 เหล็ก RB 15 มม.	0.35	ตัน	32,299.07	3,600.00	35,899.07	12,564.67	1.3624	48,908.89	17,118.11	
	4.2 Wire Mesh ๑ 4.0 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	1,080.0	ตร.ม.	28.40	5.00	33.40	36,072.00	1.3624	45.50	49,144.49	
5	งานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	81.00	ตร.ม.	-	139.00	139.00	11,259.00	1.3624	189.37	15,339.26	
	5.1 ไม้แบบกว้าง 0.15 เมตร ใช้งาน 4 ครั้ง	540.0	ม.	10.00	-	10.00	5,400.00	1.3624	13.62	7,356.96	
6	ยางมะตอย	64.0	ลิตร	12.00	-	12.00	768.00	1.3624	16.35	1,046.32	
	6.1 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	212.0	ม.	-	15.44	15.44	3,273.28	1.3624	21.04	4,459.52	
7	แผ่นโฟม	2.0	แผ่น	30.00	-	30.00	60.00	1.3624	40.87	81.74	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด						559,291.97			761,979.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเยาวพา โพธิ์ป้อม)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางนิตยา เชื้อบุญมี)

นักวิชาการวัฒนธรรม ชก.

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายแสงเพชร ภัคมี)

นายช่างโยธา อากุโส

กรรมการ